
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2015 – (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2015 - (PMRC) 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A - CNPJ/MF: 61.074.175/0001-38 
OBJETO: A contratação de seguro automotivo, para cobertura de veículos que compõem a frota 
municipal, por um período de 12 (doze) meses. 
VALOR: R$ 28.900,00 (Vinte e oito mil e novecentos reais). 
PAGAMENTO: Em 15 (quinze) dias consecutivos, e poderá ser efetuado à vista ou em até 04 (quatro) 
vezes sem acréscimos, após a emissão das faturas e apólices. 
VIGÊNCIA: 07 de Junho de 2015 a 06 de Junho de 2016. 
ASSINATURA: 05 de Junho de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 05 de Junho de 2015. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

